记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记托管手续，并于2009年6月26日在深圳

证券交易所上市，股份性质为有限售条件流通股，股票限售期为36个月，即自2009

年6月26日—2012年6月25日。

2010年 5月 27日，公司实施资本公积转增股本事宜，转增后上述新增限售股份

变更为 37,168,348股。

二、本次解除限售股份股东相关承诺及履行情况

1、承诺内容：

1）、本次注入资产在2009年度实现的净利润不低于4,950万元；

2）、本次注入资产在2010年度实现的净利润不低于7,425万元；

3）、圣君科技、贝特维奥、鑫茂科技园公司在2009年度、2010年度的财务报告

被出具标准无保留的审计意见，且在上市公司披露年度财务报告的同时，上述经审

计的财务报告一并披露。

4）、如本次注入资产不能实现鑫茂集团承诺的业绩水平，则鑫茂集团以现金形

式将差额部分补偿给上市公司。具体实施时间为上市公司相应年度的年度报告公开

披露后的20个工作日内实施。

5）、如圣君科技、贝特维奥、科技园公司的财务报告被出具标准无保留意见以

外的审计意见，则相应公司该年度实现的利润不计入本次注入资产实现的净利润总

额，鑫茂集团按照剔除该相应公司实现净利润之后的注入资产实现净利润数额与上

述第1、2条确定的承诺金额之间的差额予以现金补足。

2、履行情况：

2009年度，注入资产累计实现净利润5265万元，且中审亚太会计师事务所已对

圣君科技、贝特维奥、鑫茂科技园公司财务报告出具了标准无保留的审计意见，鑫

茂集团2009年度注入资产业绩承诺已完成。

2010年度，注入资产累计实现净利润-6,093,708.80元，实际完成业绩与承诺业

绩的差额为80,343,708.80元。中审亚太会计师事务所已对圣君科技、贝特维奥、鑫

茂科技园公司财务报告出具了标准无保留的审计意见，鑫茂集团2010年度注入资产

业绩承诺未能完成。2011年5月20日，控股股东鑫茂集团已将补偿款80,343,708.80

元缴存至本公司在渤海银行股份有限公司天津华苑支行开立的人民币存款专户内。

至此控股股东鑫茂集团业绩承诺已履行完毕。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为 2012年 7月 4日；

2、本次限售股份实际可上市流通数量 37,168,348 股,占总股本 12.71%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持

有人名称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

冻结的股份

数量（股）

天津鑫茂科

技投资集团

有限公司

37,168,348 37,168,348 99.98% 14.56% 12.71% 37,050,000

四、股本结构变化和股东持股变化情况

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变

动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股 37,176,339 12.71% -37,168,348 7,991 0.003%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内一般法人持股 37,168,348 12.71% -37,168,348 0.00  0.00%

4、境内自然人持股

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份 7,991 0.00% 0.00 7,991  0.003%

9．机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 37,176,339 12.71% -37,168,348 7,991  0.003%

二、无限售条件的流通股 255,321,477 87.29% +37,168,348 292,489,825 99.997%

1．人民币普通股 255,321,477 87.29% +37,168,348 292,489,825 99.997%

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

无限售条件的流通股合计 255,321,477 87.29% +37,168,348 292,489,825 99.997%

三、股份总数 292,497,816 100.00% 0.00 292,497,816 100.00%

五、其他事项

1、截止目前，控股股东鑫茂集团不存在对上市公司的非经营性资金占用情况。

2、截止目前，上市公司对鑫茂集团的担保余额为 0元，且不存在违规担保等损害

上市公司利益的行为。

六、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

鑫茂集团没有计划在解除限售后六个月内通过深交所竞价交易系统出售 5%及以

上股份的意图及减持计划。

鑫茂集团承诺如计划未来通过深交所竞价交易系统出售所持公司解除限售流通

股，并于第一笔减持起六个月内减持数量达到 5%及以上的，鑫茂集团将于第一次减

持前两个交易日内通过上市公司对外披露减持提示性公告。

七、备查文件

1、解除股份限售申请表

2、股本结构表

3、限售股份明细表

   天津鑫茂科技股份有限公司

董  事  会

2012年 7 月 2日